[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                              «КОТЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» КИНГИСЕППСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 25.12.2019 г. № 304
Об утверждении административного регламента

предоставления администрацией муниципального

 образования «Котельское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области муниципальной услуги

«Внесение в реестр сведений о создании места (площадки)

 накопления твердых коммунальных отходов»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления администрацией муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги «Внесение в реестр сведений о создании места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов»

2. Специалистам администрации МО «Котельское сельское поселение» обеспечить исполнение административного регламента.

3.Настоящее Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Котельское сельское поселение»

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль над исполнением Постановления оставляю за собой

Глава администрации

МО «Котельское сельское поселение»__________________/Ю.И. Кучерявенко

С Административным регламентом можно ознакомиться на официальном сайте МО «Котельское сельское поселение» http://kotelskoe-adm.ru